[image: image1.jpg]

温教办人〔2024〕5号

温岭市教育局办公室关于做好2024年
街道学校选聘教职工工作的通知

各镇（街道）中小学（幼儿园）、市直属学校，各民办学校：

根据教职工流动与聘任相关工作要求，我市街道学校选聘非街道学校教职工实行职位公开竞聘。经研究，现就2024年街道学校选聘教职工有关事项通知如下。

一、选聘职位计划

详见附件。

二、选聘条件

（一）年龄在45周岁（1979年1月1日及以后出生）以下。

（二）中学专任教师须取得本科及以上学历，小学（幼儿园）专任教师须取得大专及以上学历。

（三）报考者应符合选聘职位的条件和范围要求。

（四）有下列情形之一的教职工不得报名参加本次选聘:
1.教职工在现任教学校工作截至2024年8月31日未满三年的；

2.教职工在非街道学校工作截至2024年8月31日未满五年的；

3.凡获得县（市）级及以上教坛新秀、骨干教师、名师、特级教师、功勋教师等荣誉称号者；获得教学大比武县（市）级二等奖、台州市级三等奖及以上者；获得课堂教学评比县（市）级一等奖（台州市级三等奖）及以上者；从获得该荣誉之日起至2024年8月31日止，在现任教学校工作未满三年的；3月26日（含）后发文获得的荣誉不视为“不得报名参加本次选聘的情形”；
4.取得中、高级职称之日起至2024年8月31日止，在现任教学校工作未满三年的。
（五）跨学段报名参加选聘的规定：

1.中学教师不能报名参加到小学选聘；

2.报名参加上级学段学校选聘的教师，须具有该学段相应学科教师资格证。

三、相关规定及要求

（一）教职工竞聘流动到新岗位后，其岗位等级工资变更到相应层级的最低级。

（二）各校要严格按照规定做好竞聘流动审核把关工作，学校主要负责人要对教职工提供的报名表签字确认。报考者未提供学校主要负责人签字的报名表，不得参加竞聘。
（三）如报考者有弄虚作假行为的，一经查实，取消其竞聘资格，并视情节轻重给予相应的纪律处分。

四、报名办法

（一）网上报名。报考者应在报名时确定报考职位，以个人帐号登录“温岭教育人事管理系统V2.0”进行网上报名。一人限报一个选聘职位。网上报名时，请使用最新谷歌浏览器。

1.报名网址：http://10.100.200.25/（教育内网）；

2.报名时间：2024年3月26日上午8:00至3月28日上午10:00。

3.报名流程

（1）报考者以个人账号登录系统，在“教工信息/信息变更/证书上传”菜单中上传本人身份证、学历证书、职称证书、教师资格证书的扫描件，并在“教工名册/在编教工”菜单中核对本人信息，如有错误，要及时申请修改，待学校管理员审核；

（2）报考者在“人事中心/教师配置/街道学校选聘/报名选聘” 栏目中，选择相应的职位进行报名；
（3）报考者在报名时自愿选择是否服从调配；
（4）报名成功并完善个人信息后，打印《2024年温岭市街道学校选聘教职工报名表》。

（二）网上资格初审。网上资格初审时间：2024年3月27日上午8：00至3月28日上午10：00。网上资格初审未通过者，可修改报名信息，重新报名；网上资格初审通过者，不得修改报名信息。

（三）领取准考证。报考者须提供经学校主要负责人签署“同意报考”意见的《2024年温岭市街道学校选聘教职工报名表》，并领取考试准考证。领取准考证时间为2024年3月28日下午2：30至5：00，地点在温岭市教育局大楼人事科501办公室，逾期视为自动放弃选聘资格。

（四）资格审查。报考者在报名、竞聘及流动聘任过程中须随时接受资格审查，一旦发现资格不符或弄虚作假，则取消竞聘资格或终止流动。
五、选聘办法

温岭市青少年健康发展中心心理健康岗位的考试采用结构化面试形式，面试时间12分钟。
其他选聘教师岗位的考试采取模拟上课形式，以选聘职位相对应的教材命题，要求备课60分钟，模拟上课12分钟。
（一）考试时间：2024年3月30日。报考者必须于当天上午7：00前到达指定考点（详见“考试准考证”）， 迟于7：15 到达视为自动放弃竞聘资格。

（二）考试成绩满分为100分，低于70分者不予聘任，所缺职位不予补充。

（三）考试成绩均保留小数点后两位，小数点后第三位四舍五入。
六、确定“选聘流动对象”

（一）按顺序分两批确定“选聘流动对象”。
第一批：根据报考者考试成绩从高分到低分依次确定该选聘职位报考者的名次，若考试入围最后一名出现同分数，则以抽签方式确定 “选聘流动对象”。

第二批：自愿选择服从调配且未被第一批确定为“选聘流动对象”的，根据同学段同学科考试成绩从高分到低分确定为该学科报考者的名次，若考试成绩出现同分数的，则以抽签方式确定该学科的名次。在职位空缺指标中在符合条件情况下按学科名次顺序依次择岗（择岗时间在面试当天下午），择岗后确定为“选聘流动对象”。

（二）经选聘确定在温岭市南屏小学的“选聘流动对象”，人事关系暂时保留在原学校，工作关系根据太平街道学校的学科需求服从分配转入相关学校。待温岭市南屏小学开始招生后办理人事关系转入手续，工作关系根据实际学生数及学科需求逐年回归。
其余经选聘确定的“选聘流动对象”，在2024年教职工流动工作开始后，打印《温岭市教职工人事关系流动申请表》，并到聘用学校签署意见后，由聘用学校上报人事科。
附件：2024年街道学校选聘教师职位一览表

温岭市教育局办公室

2024年3月22日

附件

2024年街道学校选聘教师职位一览表
	序号
	单   位
	学科
	人数
	条件
	备注

	1
	温岭市职业中等专业学校
	中职语文
	2
	中级及以下
	面向义务教育阶段学校

	2
	温岭市职业中等专业学校
	中职物理
	1
	初级职称

	3
	温岭市第二中学
	高中化学
	1
	中级及以下

	4
	温岭市实验学校
	初中科学
	1
	中级及以下

	5
	温岭市实验学校
	初中体育
	1
	中级及以下

	6
	温岭市温中实验学校
	初中科学
	1
	中级及以下

	7
	温岭市第三中学
	初中数学
	1
	初级职称

	8
	温岭市第三中学
	初中体育
	1
	初级职称

	9
	温岭市第四中学
	初中科学
	1
	初级职称

	10
	温岭市青少年健康发展中心
	心理健康
	1
	初级职称，具有初中及以上教师资格证及心理健康A证
	人事关系在温岭市第四中学

	11
	温岭市九龙学校
	初中语文
	1
	初级职称

	12
	温岭市九龙学校
	初中科学
	1
	初级职称

	13
	温岭市第五中学
	初中英语
	1
	中级及以下

	14
	温岭市第五中学
	初中数学
	1
	中级及以下

	15
	温岭市第四中学百丈校区
	初中科学
	1
	初级职称

	16
	温岭市第四中学百丈校区
	初中音乐
	1
	中级及以下

	17
	温岭市第三中学九龙湖校区
	初中科学
	1
	初级职称

	18
	温岭市第八中学
	初中数学
	1
	中级及以下

	19
	温岭市第九中学
	初中数学
	1
	中级及以下

	20
	温岭市方城小学
	小学语文
	1
	初级职称

	21
	温岭市方城小学
	小学数学
	1
	初级职称

	22
	温岭市太平小学
	小学体育
	1
	中级及以下

	23
	温岭市横湖小学
	小学数学
	1
	中级及以下

	24
	温岭市锦园小学
	小学语文
	2
	初级职称

	25
	温岭市锦园小学
	小学数学
	2
	初级职称

	26
	温岭市南屏小学
	小学语文
	4
	初级职称

	27
	温岭市南屏小学
	小学数学
	1
	中级及以下

	28
	温岭市南屏小学
	小学英语
	1
	初级职称

	29
	温岭市南屏小学
	小学科学
	1
	初级职称

	30
	温岭市南屏小学
	小学体育
	1
	初级职称

	31
	温岭市南屏小学
	小学音乐
	1
	初级职称

	32
	温岭市三星小学
	小学语文
	1
	中级及以下

	33
	温岭市三星小学
	小学英语
	1
	初级职称

	34
	温岭市九龙小学神童门校区
	小学语文
	1
	中级及以下

	35
	温岭市九龙小学神童门校区
	小学语文
	4
	初级职称

	36
	温岭市九龙小学神童门校区
	小学数学
	1
	中级及以下

	37
	温岭市九龙小学神童门校区
	小学数学
	2
	初级职称

	38
	温岭市九龙小学神童门校区
	小学英语
	1
	初级职称

	39
	温岭市九龙小学神童门校区
	小学科学
	1
	初级职称

	40
	温岭市九龙小学神童门校区
	小学音乐
	1
	初级职称

	41
	温岭市城西小学
	小学科学
	2
	中级及以下

	42
	温岭市城西小学
	小学语文
	1
	初级职称

	43
	温岭市城东小学
	小学数学
	1
	初级职称

	44
	温岭市城东小学
	小学信息科技
	1
	初级职称

	45
	温岭市百丈小学
	小学语文
	1
	不设条件

	46
	温岭市百丈小学
	小学语文
	6
	中级及以下

	47
	温岭市百丈小学
	小学数学
	2
	中级及以下

	48
	温岭市百丈小学
	小学美术
	1
	中级及以下

	49
	温岭市百丈小学
	小学音乐
	1
	中级及以下

	50
	温岭市城北小学
	小学语文
	2
	初级职称

	51
	温岭市城北小学
	小学体育
	1
	初级职称

	52
	温岭市横峰小学
	小学语文
	2
	不设条件

	53
	温岭市横峰小学
	小学科学
	1
	不设条件

	54
	温岭市横峰小学
	小学美术
	1
	不设条件

	55
	温岭市三星幼儿园
	学前教育
	1
	初级职称

	56
	温岭市横峰街道中心幼儿园
	学前教育
	1
	初级职称

备注：经选聘确定在温岭市南屏小学的“选聘流动对象”，其工作关系在太平街道内学校服从分配。

温岭市教育局办公室                      2024年 3月22日印发

- 8 -
- 9 -